

MŠ NA VÝŠINĚ - VÍCEPRÁCE/MÉNĚPRÁCE (I. 3b)

Vícepráce		
1	Bourání betonu a betonáž chodníku do vlnovky (jižní strana u šk	137 525,16
2	Záměna geotextilie pod pískoviště z 300g/m2 na 500g/m2	750,00
3b	Snížení mocnosti podkladní ornice z 200mm na 100mm	118 200,00
4	Bourání betonového bloku v místě pískoviště "C"	1 459,20
5	lapač střešních splavenin HL600 DN110 s kulovým kloubem na oc	7 200,00
6	Sadové úpravy	12 825,00
7	Květináče pro popínavé rostliny - atyp	106 020,00
8	Pískoviště	325,00
9	Cihelná zídka - nadezdění (2x)	33 215,30
10	Pískoviště - ztracené bednění	9 855,10
11	Hravé venkovní sprchy - mlžítka var. A	46 700,00
12	PVC krycí síť na pískoviště - atyp	14 790,00
		488 864,76
Méněpráce		
1	Mlatová cesta	-11 316,00
2	Lankový systém pro popínavé rostliny	-14 400,00
3	Cihelná zídka u popelnic vč. základů - 1,15 m3	-7 705,00
4	Nový vjezd u trafostanice - asfalt	-22 848,00
5	Sadové úpravy	-3 610,00
6	Bourání dlažby a obrubníků kolem MŠ - 10,5 m2	-2 353,35
7	Bourání dlažby 300x300 vč. obrubníků - 27 m2	-6 556,00
8	Bourání betonu a betonáž chodníku do vlnovky (jižní strana u šk	-3 600,00
9	Úprava oplocení	-2 888,00
10	Úpravy povrchů - omítka	-5 400,00
11	Kovová pásovina	-4 672,50
12	Hravé venkovní sprchy	-60 000,00
13	Doplnění a oprava lícového zdiva	-11 275,00
		-156 623,85
	Celkem	332 240,91



Gardenline s.r.o.

Seřiková 405/13 | 412 01 Litoměřice
Tel. / Fax: (+420) 416 532 656
IČO: 272 63 827 | DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu

23

Ing. Milan Stöhr

Holšická 2233
190 16 Praha 9

IČ: 15944760, DIČ: CZ5909251205

MŠ NA VÝŠINĚ - MĚNĚPRÁCE

1 Mlatová cesta

70	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	49,200	5,00	246,00
92	K	564861111	Podklad 0/32 tl 200 mm - skladba 5	m2	49,200	130,00	6 396,00
85	K	561011111	Zřízení mlátu - skladba 5	m2	49,200	50,00	2 460,00
86	K	564221111	Podklad nebo podsyp 2/8 ŠP tl 80 mm (skladba 5)	m2	49,200	45,00	2 214,00

11 316,00

2 Lankový systém pro popínací rostliny

56	K	184215333	Ocelová lanka pro popínací rostliny - vč. kotvení do zateplené fasády	m	90,000	90,00	8 100,00
160	K	977131113	Vrty příklepovými vrtáky D 12 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	90,000	70,00	6 300,00

14 400,00

3 Cihelná zídka u popelnic vč. základů - 1,15 m3

74	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25-opěrné zidky	m3	1,000	2 300,00	2 300,00
76	K	311231155	Zdivo nosné režné z cihel dl 290 mm pevností P 40 na SMS 5 Mpa	m3	1,150	4 700,00	5 405,00

7 705,00

4 Nový vjezd u trafostanice - asfalt

88	K	564751115	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-	m2	18,200	140,00	2 548,00
89	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-	m2	18,200	150,00	2 730,00
134	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční	m	10,000	210,00	2 100,00
95	K	577176111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl	m2	18,200	400,00	7 280,00
96	K	578142115	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z	m2	18,200	450,00	8 190,00

22 848,00

5 Sadové úpravy

40	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky	kus	4,000	10,00	40,00
43	M	0265273R	Popínací rostliny - psí víno	kus	2,000	40,00	80,00
45	M	0265275R	Popínací rostliny - réva	kus	2,000	180,00	360,00
46	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky	kus	6,000	30,00	180,00
47	M	026520250	Šeřík obecný (Syringa vulgaris) prost. 150 - 200	kus	2,000	450,00	900,00
49	M	02660R	Milčovník v. 150 - 200 cm	kus	1,000	850,00	850,00
54	M	02666R	Bobkovířek lékařská v. 80 - 100 cm	kus	3,000	400,00	1 200,00

3 610,00

6 Bourání dlažby a obrubníků kolem MŠ - 10,5 m2

12	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	1,110	25,00	27,75
148	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm	m2	10,200	100,00	1 020,00
147	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm	m3	0,816	1 600,00	1 305,60

2 353,35

7 Bourání dlažby 300x300 vč. obrubníků - 27 m2

12	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	16,000	25,00	400,00
148	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm	m2	27,000	100,00	2 700,00
147	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm	m3	2,160	1 600,00	3 456,00

6 556,00

8 Bourání betonu a betonáž chodníku do vlnovky (jižní strana u školky)

113	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem	m3	1,200	3 000,00	3 600,00
-----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

3 600,00

9 Úprava oplocení

81	K	348171120	Osazení rámového oplocení výšky do 1,5 m	m	16,800	60,00	1 008,00
155	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do	kus	7,000	200,00	1 400,00
156	K	966071822	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými	m	16,000	30,00	480,00

2 888,00

10 Úpravy povrchů - omítka

107	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 2,70*1,50*2+3,00*1,50*3	m2	21,600	210,00	4 536,00
108	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších	m2	21,600	40,00	864,00

5 400,00

11 Kovová pásovina (ve výkazu zahrnuto 10 mm/změna na 5 mm = -50%)

140	K	953942852	Osazení obruby z pásoviny	kg	118,000	15,00	1 770,00
142	M	135308301	Pásovina na obrubu	t	0,1075	27 000,00	2 902,50

4 672,50

12 Hravé venkovní sprchy

192	M	725212R	Hravé venkovní sprchy	soubor	2,000	30 000,00	60 000,00
-----	---	---------	-----------------------	--------	-------	-----------	-----------

60 000,00

13 Doplnění a oprava lícového zdiva

78	K	31712265R	Doplnění a oprava lícového zdiva z keramických cihel buď vysekáním a doplněním jednotliv. cihel nebo použitím cihelného obkladu	m2	20,500	550,00	11 275,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

11 275,00

156 623,85

MŠ NA VÝŠINĚ - VÍCEPRÁCE**1 Bourání betonu a betonáž chodníku do vlnovky (jižní strana u školky)**

32 556,20

8	K	113107135	Odstranění podkladu pl nad 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 100 mm	m2	89,000	350,00	31 150,00
7	K	113107151	Odstranění krytu s přemístěním hmot na skládku do 20m v ploše přes 50m2 do 200m2 z kameniva těžného o tl. Do 100mm	m2	89,000	15,80	1 406,20

86 400,00

	K	577176111	Zhutněný podsyp, kamenivo 0/32 60 mm na upravený terén	m2	100,000	400,00	40 000,00
	K	578142115	Litý beton C15/20, tl 120 mm s KARI sítí 8/150/150	m2	100,000	464,00	46 400,00
	K		Bednění vlnovky u litého betonu C15/20, tl 120 mm s KARI sítí 8/150/150	m	55,000	560,00	30 800,00
	K		Ukončovací profil - ocelová pásovina 120/1,5 mm	m	55,000	180,00	9 900,00

18 568,96

165	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot s použitím mechanizace	t	30,616	130,00	3 980,08
166	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,616	90,00	2 755,44
167	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	581,704	10,00	5 817,04

30,616*19 581,704

168	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	23,140	130,00	3 008,20
			89x0,1x2,6		23,140		
26	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,440	130,00	3 008,20
			89x0,06x1,4				

137 525,16

2 Záměna geotextilie pod pískoviště z 300g/m2 na 500g/m²

750,00

69	M	693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	50,000	25,00	1 250,00
	M	693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 500 g/m2 do š 8,8 m	m2	50,000	40,00	2 000,00

750,00

3 a) Snížení mocnosti podkladní ornice z 200mm na 120mm

34	M		ornice	m3	189,120	750,00	141 840,00
----	---	--	--------	----	---------	--------	------------

141 840,00

3 b) Snížení mocnosti podkladní ornice z 200mm na 100mm

34	M		ornice	m3	157,600	750,00	118 200,00
----	---	--	--------	----	---------	--------	------------

118 200,00

23 640,00

4 Bourání betonového bloku v místě pískoviště "C"

	K		Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm	m2	1,500	620,00	930,00
165	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot s použitím mechanizace	t	0,980	130,00	127,40
166	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,980	90,00	88,20
167	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,620	10,00	186,20
			0,98*19		18,620		
168	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,980	130,00	127,40

1 459,20

5 Lapač střešních splavenin HL600 DN110 s kulovým kloubem na odtoku

7 200,00

			Osazení lapače střešních splavenin HL600 DN110 s kulovým kloubem na odtoku	ks	2,000	3 600,00	7 200,00
--	--	--	--	----	-------	----------	----------

7 200,00

6 Sadové úpravy

12 335,00

38	M	026504430	Habr obecný / Carpinus betulus/ 120 - 150 cm,	kus	30,000	90,00	2 700,00
35	K	183104332	Rýhy pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy	m	11,300	450,00	5 085,00
34	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	5,500	750,00	4 125,00
57	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a	m2	5,000	10,00	50,00
58	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	0,500	750,00	375,00

490,00

40	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky	kus	1,000	10,00	10,00
	M		<i>Campsis radicans Stromboli</i>	kus	1,000	300,00	300,00
46	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky	kus	1,000	30,00	30,00
51	M	02663R	Líska obecná v. 150 - 200 cm	kus	1,000	150,00	150,00

12 825,00

7 Květináče pro popínavé rostliny - atyp

			Květináč pozink s dřevěným obložením 1500x650x500 m	ks	3,000	32 840,00	98 520,00
			Montáž	ks	3,000	900,00	2 700,00
			Doprava	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00

106 020,00

8 Pískoviště

			doprava	t	0,500	170,00	85,00
28	M	58152R	Písek pro pískoviště 2ks a skladba č.7	t	0,500	480,00	240,00

325,00

9 Cihelná zídka - nadezdění (2x)

	K	311232024	zdi z cihel litcových včetně sparování pevnost P 60 0,62x4,5x0,3	m3	0,837	18 000,00	15 066,00
					0,837		
78	K	31712265R	Doplnění a oprava litcového zdiva z keramických cihel buď vysekáním a doplněním jednotliv. cihel nebo použitím cihelného obkladu	m2	8,640	550,00	4 752,00
			4,5x0,9x2+0,3x0,9x2		8,640		
	K		Cihelný obklad - litcové zdivo (75/290/10)	m2	9,921	1 300,00	12 897,30
			(4,5x0,9x2+0,3x0,9x2)x1,15		9,921		
	K		Zákrytová deska 200x400x80 mm vč. montáže	ks	42,000	220,00	9 240,00
	K		Zákrytová deska 450x400x80 mm vč. montáže	ks	2,000	250,00	500,00

33 215,30

10 Pískoviště - ztracené bednění

A	1	279113121	Základová zeď z tvárnic ztr.bed. Včetně výplně	m2	6,7	485,00	3 249,50
	2	311361821	10505 nebo Bst 500 (10kg na m2)	m2	0,067	22 400,00	1 500,80
B	1	279113121	Základová zeď z tvárnic ztr.bed. Včetně výplně	m2	7,2	485,00	3 492,00
	2	311361821	10505 nebo Bst 500 (10kg na m2)	m2	0,072	22 400,00	1 612,80

9 855,10

11 Hravé venkovní sprchy - mlžítka var. A

192	M	725212R	Hravé venkovní sprchy - mlžítka var. A	soubor	1,000	46 700,00	46 700,00
-----	---	---------	--	--------	-------	-----------	-----------

46 700,00

12 PVC krycí síť na pískoviště - atyp

			PVC krycí síť na pískoviště 115 g/m2 s kovovými oky	m2	29,000	510,00	14 790,00
--	--	--	--	----	--------	--------	-----------

14 790,00

512 504,76